
Uchwała Nr XXV/205/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 30 maja 2005r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków

oraz dopłat do ceny za zaopatrzenie w wodę.

Na  podstawie   art.  24  ust.  1,3  i  6   ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. nr 72, 
poz. 747) Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na obszarze gminy Ryn na okres od 1 lipca 2005 r. do 30 czerwca 2006 r.  – 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Rada  Miejska,  postanawia  dopłacić  do  ceny  1  m3  wody  dostarczanej  do 
gospodarstw  domowych  dla  odbiorów  wody  z  hydroforni  wiejskich  ,  dopłatę  w 
wysokości 0,32 zł za m3 brutto.
Odbiorcy wody z hydroforni wiejskich będą obciążani za dostarczanie wody kwotą 
3,38 zł brutto za m3.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński



                                                                            Załącznik do Uchwały Nr XXV/205/05
                                                                            Rady Miejskiej w Rynie
                                                                            z dnia 30 maja 2005 r.

Wysokość cen i stawek brutto za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki dla 
odbiorców rozliczanych wg wskazań wodomierza głównego

Lp. Wyszczególnienie 

2005/2006 rok
Taryfowa grupa odbiorców

Odbiorcy z grupy 
miejskiej

Odbiorcy 
z hydroforni 

wiejskich

1.
Cena 1m3 dostarczonej wody do 
gospodarstw domowych w zł. 1,98 3,70 w tym 

dopłata 0,32
2. Cena 1m3 odprowadzonych ścieków 

z gospodarstw domowych w zł 3,28
3. Stawka miesięcznej opłaty 

abonamentowej:
wodomierz o przekroju do 20 mm
wodomierz o przekroju 20 mm do 40 
mm
wodomierz o przekroju pow. 40 mm

2,09 zł/wodomierz/m-c
6,95 zł/wodomierz/m-c
9,84zł/wodomierz/m-c

4. Cena 1m3 utylizacji ścieków 
dowożonych do oczyszczalni za m3 4,28


